'a CÂMARA MUNICIPAL DE
.--) Jij oca de Jericoacoara

'C4

REQUERIMENTO n 25. /2018

Exmo. Sr. Presidente:

Solicitação para regularização da coleta de

lixo na localidade de Lagoa Grande

REQUEREMOS a V.Exa. Ouvido o Colendo Plenário, para que seja encaminhada

solicitação a Secretaria Municipal de Infra-estrutura e Planejamento, ora responsável

pelos serviços de limpeza e coleta de lixo no município, no sentido de executar serviços

de coleta e limpeza pública na localidade de Lagoa Grande. Os moradores da referida

localidade alegam que o lixo está se acumulando e amontoando-

se, prejudicando muito a comunidade, uma vez que esta aglomeração de 	lixo 	me

entulho tendem a juntar insetos, acarretando doenças e mau cheiro.

Jijoca de Jericoacoara - CE, 26 de Junho de 2018

Atenciosamente,

4 íecro
MDB

CAMARA MUNICPÃL DE JIJOCA DE JER$COACOARA

PROTOCOLO N - 	 2C(-
2 	/ cP/ aotR.

CHEFE DE §ERVIÇO

Av. Jericoacoara, 474 - CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará

Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.519/0001-72 - email: camarajijoca@hotmail.com